平成25年9月27日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉクリエイト部長 酒井 篤史

ＴＥＬ ０３－５６８９－８００１

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

平成25年9月4日開催の当社取締役会において決議いたしました株式報酬型ストックオプションと

して発行する新株予約権の内容に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 4名 233個

当社執行役員 4名 89個

２．新株予約権の総数

322個

３．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 50,583円

（１株当たり 505.83円）

なお、対象者は、新株予約権の払込金額の総額に相当する金銭報酬の支給を受けることとし、

この報酬請求権と新株予約権の払込金額の払込債務とが相殺される。

（ご参考）

・新株予約権発行の取締役会決議日 平成25年9月 4 日

・割当日 平成25年9月27日

以 上